TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

*

Số 673-TB/TCT

                ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

           Bình Thuận, ngày 05 tháng 02 năm 2024

                                                           THÔNG BÁO

lịch tiếp công dân, học viên, viên chức của Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh

Tháng 02 năm 2024

-----

Căn cứ Luật Tiếp công dân và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật Tiếp công dân;

Nhằm để học viên các hệ lớp và viên chức của Trường Chính trị tỉnh kịp thời

cung cấp thông tin, trình bày ý kiến, kiến nghị, phản ánh những vấn đề liên quan đến

công tác quản lý, nội dung chương trình đào tạo, bồi dưỡng, các vấn đề thuộc trách

nhiệm của nhà trường. Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh thông báo lịch tiếp công

dân, học viên, viên chức, cụ thể như sau:

1. Thời gian tiếp học viên, viên chức

Thời gian: ngày 16/02/2024.

- Buổi sáng: từ 8 giờ 00 phút đến 10 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 00 phút.

2. Địa điểm tiếp học viên, viên chức

 Phòng làm việc của đ/c Hiệu trưởng - Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận.

(Tầng trệt, Số 03 Tôn Thất Bách, phường Phú Tài, Tp. Phan Thiết, Bình Thuận).

Trường Chính trị tỉnh thông báo đến viên chức nhà trường, học viên các lớp,

các huyện ủy, thị ủy, thành ủy trong tỉnh được biết.

Nơi nhận:
- Các huyện, thị, thành ủy,

- BGH,

- Các phòng, khoa,

- Chủ nhiệm các lớp,

- Lưu VT, TCHCTTTL, Thuận.

 HIỆU TRƯỞNG

Dụng Văn Duy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T15:16:32+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Dụng Văn Duy<duydv@tct.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T15:17:20+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Trường Chính trị tỉnh<TCTQTC1@TCT> đã ký lên văn bản này!